
233.25

233.18233.18
233.05

233.56

232.92

233.11

233.09

233.24

233.28

233.04

233.04

233.11

233.18

233.17

232.97 233.20
233.23

233.25233.28
233.27

233.10
233.10

233.27

233.10

233.05

233.01

233.19

233.30

233.19

233.18
233.02

233.13

233.14

233.21

233.14

233.08233.16

233.23

233.19

233.28

233.23

233.24

233.21

233.41

233.39

233.40

233.28

233.54

233.42

233.39233.38

233.33

233.32

233.17

233.15

233.25

233.43

233.39233.35

233.59

233.55

233.56

233.50
233.27

233.27
233.25

233.45

233.65

233.53233.48

233.72
233.72

233.43

233.49

233.36

233.43

233.32

233.47

233.65

233.62

233.63
233.50

233.41

233.72

233.72

233.64

233.61

233.62

233.55

233.55

233.51
233.40

233.48

233.62

233.73233.66

233.79
234.20

234.85

234.09
234.35234.46

234.47
234.40

233.24

233.51

233.21

233.18

233.20

233.16

233.23

233.40

233.28

233.20

233.40

233.32
233.33

233.25
233.39

233.31

233.06

233.23

233.46233.75

233.45

233.33

233.54

233.53

233.03

233.41
233.37

233.42

233.42

233.15

233.18233.16

233.11

233.09233.26

233.43

232.91

232.92

232.86

232.90
232.85

232.96

232.92

233.08

233.10

232.98

233.10

233.00
233.01

232.83

232.75

232.64

232.63

232.68

232.72

232.75

232.63

232.62

232.71

232.75

232.87

232.72

232.67

232.63

232.56

232.61

232.64

232.82

232.79

232.77

232.89

232.56

232.58

232.54

232.66 232.68

232.64

232.63
232.64

232.73

232.71

232.65

232.54

232.82

232.91

232.74

232.68232.58

232.65

232.56

232.70

233.47

233.60

233.53

233.31

232.62

232.31
232.42

232.39

232.09

233.14

232.92

233.27

232.45

232.45

232.51

232.52
232.38

232.39

232.42

232.15

232.12

231.50

231.45

231.03

231.01

231.00

231.02
230.49

230.99

230.97

230.95

231.18

230.88

230.91

230.94

230.86

231.17
231.19

231.11231.28

231.39

231.24

231.08

231.25

231.22
231.19

231.05

231.02

231.25

231.48

231.41

231.48

231.59

231.59

231.58

231.60

231.50

231.45

231.44

231.54

231.32

231.09

231.25

231.19

231.40

231.20

231.09

231.16

231.41

232.88

233.03

233.09

233.10

233.09

233.07

233.10

233.09

233.15
233.23

233.15

233.25

233.11

233.12

233.22

233.22

233.04

233.49

233.48

232.97

232.84
233.24

233.19

233.06

233.13 232.82

232.90

233.00

232.99

233.01

233.02 232.99

233.61

233.91

233.07

233.74232.70

232.72
233.16

233.09

233.25

233.31

233.38

233.25
233.21

233.16

233.19233.09

233.08
233.10

233.18

233.17 232.77

232.83

233.31

233.49

233.83

233.81

233.66

233.47

232.77

232.94

232.95

232.82

233.11

232.87

232.74

232.19

231.31

232.21
232.54

232.70

232.89

232.97
232.58

232.95

233.09 232.84

232.97

232.57

231.60
231.30

231.39

233.82
233.80

233.94

233.84
233.85

233.86

233.86

233.91

233.65

231.61

231.43231.44

231.47

231.37

231.51

231.43

231.60

231.62
231.65

231.56

231.62

231.63

231.32231.61

231.59

231.63

231.61

231.60

231.46
231.46231.31

231.35

231.37
231.35 231.40

231.30
231.22

231.27

231.61
231.68

231.64

231.63

231.70

231.86

231.76
231.74

231.74

231.64

237.12

231.89

231.84

231.86

231.86231.89
231.89

231.98

232.24

232.43232.40
232.53

232.18

232.00

231.93
231.89

231.70231.74

231.27

231.07

231.01230.96
231.12231.17

231.25

231.35
231.23

231.36

231.51

231.44

231.44

231.68

232.07

232.20232.23

232.39
232.50

232.65

232.56

232.46 232.35

232.27

231.94

231.57

231.60

231.40

231.24

231.12
231.06

231.20
231.13

231.08

232.67

232.62

232.71

232.67

232.66

232.46

232.59

232.73

232.63

232.48

232.70

232.49

232.67
232.65232.67

232.73

232.46

232.48

232.56

232.60

232.65

232.80
232.74

232.65

232.85232.62

232.85

232.90

233.01

233.00

232.88

232.90

232.83

233.05

233.13

232.82

232.76
232.89233.25

233.25

232.87

232.95

232.94

232.93
232.65

232.50232.91

232.86

232.75

232.77

232.72

232.58

232.79232.69
232.68

232.86

232.86

232.85232.67

232.76

232.68

232.84

232.80

232.72

232.69

232.18

232.50

232.47

232.56

232.61

232.58

232.41

232.69
232.65

232.59

232.57

232.50

232.59

232.55

232.48

232.42

232.63

232.61

232.55

232.76

232.85

232.50

232.48

232.67

232.70
232.86

232.48

232.38

232.64

232.84

232.90

233.33

232.86

233.10

232.74

232.69

232.70

232.92

232.82

232.89

232.82

232.79

232.93

232.91

232.85
232.85

232.71
232.75

232.36
232.50

232.53

232.35

232.28

232.33

232.35
232.28

232.15

232.16

232.27

232.08
231.98

232.05

232.47

232.50

232.09

232.86

233.19

232.68
232.59232.58

232.84

233.03233.28

233.30233.27233.39

233.38

233.09
233.36 233.37 232.60

232.93

233.07

233.02 232.97232.87

232.81

232.68

233.53

232.76
232.79

232.79
232.83232.88232.99232.90

232.95

232.88 232.78

232.53

232.44

232.33

232.20

231.91

231.96

232.62232.65

232.55

232.62

232.54 232.48

232.31

232.54
232.66232.30

232.60
232.63

232.75

232.63 232.63232.42

232.71232.66

232.40

232.47
232.73

232.83 232.65
232.80232.76

232.75

232.96232.82

232.91
232.89

232.73

232.53

232.78

232.66

232.66

232.59

232.38

232.93233.00
232.92

232.62

232.72

233.48

233.12
233.15

233.51
233.47

233.71233.64

233.23
233.45

233.36
232.95

232.98232.66233.28

233.60

233.60
233.58232.41

232.19
233.02

232.67

232.56

232.53

233.17

232.88

233.04

231.80

231.70

231.47

231.83

231.94

232.16

231.90
232.38

232.38

232.34

232.37

232.52

232.06

232.65

232.47

232.72

231.92

232.17

232.50

232.38

232.33

232.59232.96

232.63

232.85

232.62

232.38

232.40

232.94

233.06

232.75

232.83

232.79

232.89

233.03

232.82

232.89

233.10

233.34

233.53

233.59

233.12

232.86

232.80

232.67

232.70

232.72

232.32

232.53

232.61

232.80

232.45

232.72

232.90

232.77

232.84

232.92

232.88

232.92

232.89

232.92

232.85

232.95

232.69

232.78
232.93 232.91

232.84

232.94

232.85

232.84

232.95
232.79

232.70

232.94

232.81

232.74

232.79232.62

232.75

232.78

232.76

232.64

231.67

231.21

231.47
231.98

231.15230.98

232.88

232.70

232.57 232.69

232.70

232.72

232.64

232.36

232.49 232.41

232.38

232.76

232.97

233.00

233.17

233.12
233.08

233.21

233.20

233.24

233.29

233.36

233.27

233.32

233.32

233.36

233.47

233.38

233.37

233.43

233.52

233.72

233.86 233.42

233.50

233.62

233.38

233.79

233.66

233.56

233.81

233.40

233.63

233.60

233.55

233.62

233.62

233.56

233.30

233.58

233.64

233.54

233.58

233.46

233.34

233.38

233.30

233.33

233.11

233.17

233.25

233.40

233.42

233.57

233.54

233.19

233.22
233.33

233.52

233.55233.55

233.45

233.48

233.44

233.44

233.30

233.34

233.30

233.23

233.34

233.10

232.68

233.01

232.84

232.45

232.58

232.34

231.96

232.43

232.16

232.19
232.14

232.35

232.25

232.33
232.24

232.28

232.41
232.30

231.94

231.98

232.21

233.06

233.06

233.13

233.20

233.10

232.98

232.98

233.08

233.27

233.08

233.07

232.84

232.59

233.02

233.22

233.16

232.86

232.65

232.88
232.99

233.04
233.13

233.40
233.46

233.57

233.46

233.54

233.50

233.56

234.31

234.17234.21

234.27

234.32

234.35
234.31

234.24

234.37
234.39

234.37

234.33234.27

234.24

234.28

234.26 234.23

234.27234.26

234.28

234.21

234.26

234.33

234.33

234.27

238.23

238.23

234.23
234.22

234.24

234.24

234.12234.08

234.11
234.13

234.19

234.25

234.10

234.19

234.07

234.16
233.98

234.30

234.36
234.39

234.00

234.25234.40234.44234.43
234.44

234.32

234.38

234.25
234.22

234.53234.52
234.52

234.33

234.25

234.12
234.12

234.11

234.04
234.10

233.88
234.12

234.09

233.86 233.87
233.73

233.94
233.83

233.70

233.67
233.78

233.94

233.85

233.92

233.84

233.88 233.96
233.90

233.89

233.86

233.89

233.93

233.85

233.90

233.86

233.94

233.82

233.86

233.73

233.70

233.70233.83
233.77

233.84

233.72
233.71

233.71233.88

233.71
233.70

233.62

233.54

233.64 233.60

233.70

233.59

233.56

233.59

233.81

233.37

233.52
233.67

233.33

233.40

233.50 233.50
233.93

233.37

233.69

233.33

233.43

233.60

233.50

233.65

233.77
233.77

233.48

233.58

233.59

233.43

233.45

233.37 233.41

233.53
233.23

233.47

233.69

233.72

233.82

234.00

233.99

233.41
233.61

233.29

233.51

233.56

233.26

233.16

233.08

233.11
233.09

233.17

233.24

233.08

233.31

233.21

233.16

233.13

233.12

233.20

233.06
233.08

233.05

233.12

233.07
233.18

233.13

233.09

233.07

233.14

233.00

233.18

233.30

233.22
233.15233.26

233.24
233.24

233.29

233.13
233.19

233.26

233.21233.30
233.26

233.33
233.25233.16

233.14
233.23

233.11

233.07

233.24 233.04

233.06

233.17

233.15

233.21

233.23

233.26

233.21

233.21

233.29

233.32

233.43

233.39

233.28

233.46

233.50

233.36

233.38

233.27

233.33

233.28

233.11

233.60

233.53

233.52

233.36

233.43

233.45

233.49

233.38

233.51

233.50
233.43
233.48

233.64

233.36

233.27

233.28

233.26233.38

233.55

233.51

233.54

233.60

233.62

233.70

233.65

233.59

233.69

233.35

233.65

233.29

233.52

233.60

233.50

233.68

233.64233.60233.58

233.54

233.59

233.59

233.61

233.43

233.21

233.99

233.67

233.54
233.56

233.59

233.61

233.63

233.92

233.61
233.61

233.49

234.02

234.15
233.62

234.83

234.45

234.12

233.91

234.52

235.12 235.06

234.05

234.25

233.42

233.37

233.24

233.05

232.98

233.40
233.29

233.29

233.00

233.20

233.20233.19

233.11

233.17 233.20

233.32233.34

233.37

233.36

233.23

232.89

233.34

233.26

233.20

233.27

233.39

233.42

233.19
233.12

233.16

233.46

233.31
233.47

233.32
233.43

233.42
233.26

233.20
233.15

233.30

233.08

233.23
233.30

233.29

233.18

232.73

233.27

233.17

233.16

233.21

233.44

232.99

232.94

232.95

232.95

232.90232.87

232.85

232.82

232.88

232.92

233.01

233.17

232.40

232.87

232.79

232.78

232.80 232.75
232.64

232.69

232.56232.52232.52

232.61

232.67

232.67

232.64

232.63

232.73

232.71

232.85

232.72

232.67232.84

232.85

232.68

232.64

232.74

232.59

232.68

232.50

232.29

232.17

232.19

232.62

232.70

232.82

232.79

232.58

232.70232.69232.69

232.66

232.63

232.55

232.76
233.28

233.32

232.52

232.94

232.81

232.80

232.86

233.49

232.95

233.60

233.55

233.42

232.83

232.38

232.46

232.43

232.10

233.23

233.33

233.38

233.27

233.00

232.50

232.35233.12

232.57

232.53

232.53
232.54

232.42

232.46

232.40

232.43
232.36

232.34

232.36

231.04

232.19

232.37

231.49

230.49
231.14

231.13230.76

231.08

231.04

230.96

230.97

231.09

230.99

231.19

231.15

231.12

231.12

231.09

230.61

231.29

230.91

230.97

231.09

231.06

231.13

231.17

231.31

230.68
231.19

231.17
231.39

231.24

231.17 231.18

231.17

231.02

231.19

231.13
231.15

231.19

231.34

231.41231.24

231.49

230.52

231.58

231.08

230.55

231.53

231.44

232.02

231.50

231.22

231.01

231.61

231.26

231.45

231.77

231.11

231.09

233.12

233.07
232.97

233.16
233.14

233.32

233.44
233.41

233.53233.59

233.54

233.57
233.60

233.55

233.39

233.31233.13

233.14232.96

233.31
233.11

233.55

233.45

233.58
233.57

233.47

233.53

233.31
233.33

233.08

233.00
232.92

232.97

232.93

233.00
233.07

233.36
233.22

233.62
233.61

233.79
233.81

233.93

233.77

233.64

233.29

233.62

233.55

233.54

233.61

233.40

233.56

233.43

233.20

232.92

233.16

233.34

233.18

233.16

233.35

233.40

233.40

233.51

233.94

233.95

233.16

233.11
233.30

233.29

233.22

233.61

233.54

233.28

233.37

233.05

233.24

233.14

233.37

233.21

233.06

Ул.Љ
убић поље 2

Ул
иц
а К
оњ
еви
ћи
 7

Ул.Љ
убић поље 2

Ул
иц
а И
нд
уст
ри
јск
а з
он
а 3

0.5 %

К.О. КОЊЕВИЋИ

Улица Индустријска зона 2

Ул. Милосава
 Еровића

Пешачка стаза 3

Ул.Љ
убић поље 2

Улица Коњевићи 32

У
ли
ца
 К
оњ
ев
ић
и 
7

Ул
иц
а 
Ко
њ
ев
ић
и 
6

Улица Коње
вићи 35

У
ли
ца
 К
оњ
ев
ић
и 
34

Улица Коњевићи 36

Ул
иц
а К
оњ
ев
ић
и 3
8

Ул
иц
а К
оњ
ев
ић
и 7

Ул. Љ
убић - Коњевићи 69

234,15

233,55

0.2 %

0.5 %

0.
4 

%
0.

5 
%

0.6 %

0.8 %

0.4 %0.2
 %

0.2
 %

0.2 %

0.2
5 %

0.3
 %

0.2
 %

0.6 %

0.2 %

1.
2 

%

0.
6 

%

0.
25

 %

0.3
 %

0.7
 %

0.3 %

2,0
2,0

Ул
иц
а И
нд
ус
тр
ијс
ка
 зо
на
 12

Ул
иц
а 
И
нд
ус
т
ри
јс
ка
 зо
на
 1
3

Ул
иц
а 
И
нд
ус
т
ри
јс
ка
 зо
на
 1
4

Ул
иц
а И
нд
ус
тр
ијс
ка
 зо
на
 4

Улица Коњевићи 36

Улица
 Инду

стри
јска з

она 1
5

Улица Индустријска зона 16

Улица Индустријска зона 18

Ул
иц
а И
нд
ус
тр
иј
ск
а з
он
а 1
7

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Г
Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

ЛГ

Л

РЛ

ГЛ

Р
Л

Г
Л

Р

Л

Г
Л

Р
Л

Г
Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Г
Л

Г
Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

Г
Л

Р
Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г
Л

Г

Л

Р

Л

Р
Л

Г
Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Г

Л

Г
Л

Г
Л

Р

Л

Г

Л

Р
Л

Г
Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г
Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Р

Л

Г

Л

Р

Л

Г
Л

ГП Н3

ГП Н1

ГП Н2

ГП Н4

ГП Н5

ГП Н6

ГП Н7

ГП Н8

ГП Н9

ГП Н11

ГП Н32

ГП Н10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5152

54

53

55

56

57

58

59

64

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

8384

85
86

87

88

89

90

91
92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239 240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

260

261

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392
393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421
422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471
472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

582

583

584

585

586

587

588

589

595

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1077

1078

1079

1080

1081

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1118

1119

1120

1121

1271

1272

1273

1372

1373

1386

259

1100

1101

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

Р

Л

Г

Л

232.80

233.30

233.60

233.30

232.50

231.50

231.20

233.10

233.50

233.80

233.15

233.20

233.60

232.70

231.00

235.10

233.30

233.60

234.30

235.00

232.70

231.80

233.00

233.20

1

0

.

0

1

0

.

0

1

0

.

0

1

0

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.
0

5

.
0

5

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.

0

1

0

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.
0

5
.0

5

.

0

5.0

5
.
0

5

.
0

5

.

0

5
.
0

5
.
0

5

.
0

5

.
0

5

.

0

5
.
0

5
.
0

5

.

0

5

.
0

5

.

0

5
.
0

5

.

0

5

.
0

5

.
0

5

.
0

5

.
0

5

.
0

5

.

0

5

.
0

5
.
0

5
.
0

5

.
0

5

.
0

5

.
0

5

.
0

0

.
9

5

.
0

5

.
0

5

.

0

5

.

0

5

.

0

5

.
0

5

.

0

5
.
0

5

.

0

5

.
0

5

.
0

5

.

0

1

0

.

0

5

.

0

5
.
0

1

0

.

0

Р = 1:1000

лист бр. 9.1

С

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

„ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА -

КОЊЕВИЋИ“

НАЦРТ ПЛАНА

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОНСАЛТИНГ,УРБАНПРОЈЕКТ  - 

УРБАНИЗАМ,  ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ

Одговорни урбаниста

Зорица Сретеновић, дипл. инж. арх.

Директор

Андреја Андрић, дипл. инж. грађ.

Граница ПДР-a

ПАРКИНГ ЗА ТЕРЕТНА И ПУТНИЧКА ВОЗИЛА

ЛЕГЕНДА:

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ

ГРАЂЕВИНСКО ПОДРУЧЈЕ

Граница грађевинског подручја

Граница катастарских општина

СА ПЛАНОМ ПАРЦЕЛАЦИЈЕ ЗА

ПЛАН УРБАНИСТИЧКЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Грађевинска линија

Регулациона линија

391

ГП Н2
Ознака парцеле јавне намене

Тачке за обележавање површина јавне намене

децембар, 2019. г.

ГЛ

РЛ

Појас заштите планираног атмосферског колектора

ПОВРШИНА ЗА ЦРПНУ СТАНИЦУ


